Welkom in Kronenburg

Ingang

the

PC INT services

Informatiebalie
AED

EHBO
Geldautomaat

Gevonden voorwerpen

Kinderwagen uitleen
Koffieklets

Max Mobiel

OV-chip laadpunt
Pakketkluis (de Buren)
Powerbank uitleen

Rolstoel uitleen

Legenda & services

U bent hier

1@

Ingang
AED

>
m
o

Beveiling

Bibliotheek

Brievenbus / Postkantoor

Bus Kronenburg

EHBO
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Kronenburg

Fietsparkeren

Geldautomaat

Gemeenteloket

Gevonden voorwerpen

Lift

Lift naar parkeren

OV-chip laadpunt

2| el =2 (o] (2] [0 [ /¢ B>

Parkeren
Pasfoto’s
Pick-up point
Play & Relax
“ Restaurants
&]33 Rolstoel uitleen
J7| Roltrap
m’.| Schoenmaker
;(p;( Scootmobiel uitleen
| Stomerij
The Point
PpPrd| Toiletten

Versstraat
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Diensten

ANWB

Bibliotheek Rozet

D-reizen

Gemeenteloket

Infocenter

Prestige

Schoen- & sleutelmakerij
Mark Spierings

SHO

The Point

Van Heteren & Actief
Makelaars

We Buy Gold

Elektronica en media

Bruna

Game Mania

KPN winkel
Maarten’s Fotohoek
Odido

Primera

SoReal VR
VidaPhone

Entertainment

Indoor City
Jack’s Casino

Horeca

Bonheur Kronenburg
Daolicious Sushi & Snacks
Doner Master Kronenburg
Entrée Brasserie

Frithuus

La Place

Mcdonalds

Subway

Huishoudelijk en cadeaus

Aaandacht
Action
Blokker
Hema
Intertoys
Pets Place
Xenos

Mode en accessoires

CRA

Ger Schoen
Grand Optical
H&M

Hans Anders
Hunkem©oller
Jeans Centre
Kik

La Mode
Livera

Lucardi
Manfield

69
27
94
66
70
89
92

41
111
95
91
63
28
97

81
24
23
75
71
104
38
31
40
101

30
50
107
10
84
29
22
87
85
37
88
42
86
83

MS Mode

Nelson

Norah

Only

Open 32

Paprika

Scapino
Specsavers

Ter Stal

Twinkle Juweliers
Van Dal Mannenmode
Van Haren

WE

Wibra

Zeeman

Ziengs

Persoonlijke verzorging

Brainwash Kappers
Claire’s

Douglas

Holland & Barrett
ICI Paris XL
Knipperette
Kruidvat
NETIRNE

Rituals

Summer Vibes
Trekpleister

Supermarkten en vers

Albert Heijn XL

Aldi

Asia Golden Dragon
Bakkerij Derks

De Echte Bakker Koenen
Gall&Gall

Jamin

Keurslager De Haas
Kippaleis

Marco’s Bloemen
Mousset Chocolaterie
Multivlaai

Vishandel De Vakman
Zuivelhoeve

n Kronenburg
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